FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO

Efgz o

CDA VASQUEZ COBO, NIT:

900576533-0 Av Vasquez Cobo #

28N-37, CALI (VALLE DEL CAUCA)
0 1E1- 3799614

FECHA
Fecha de prueba | Nombre o razén Documento de identidad
2024-07-19 |BEEGE FERNANDO MORALES CC (X) NIT () CE () No. 94424607
Direccién Teléfono Ciudad Departamento
CRA 1D 63 67 BLOQUE 1 APT 102 1000000 Cali Valle del cauca

DATOS DEL VEHICULO

Placa Pais Servicio Clase Marca Linea
ETLO34 Colombia PUblico Automévil Renault Logan
Modelo No. de licencia de Fecha Matrfcula | Color Combustible VIN o Chasis
2023 106286570855 2023-03-16 Blanco glacial (v) |Gasolina 9FB4SROE5PM566725
No. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Ndmero de Vidrios Polarizados | Blindaje

)759Q202758

OTTO

1598

2024-07-191E
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Sillas

Suspension (si aplica)

5 |

Sl () NO (X)

SI()NO ()

Lozl

y.)
£
zt

202407 19\ETL034 15:43

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
lzquierda 75.10 Derecha 74,50 lzquierda 56.00 Derecha 41.10 40 %
Frenos
Eficacia o . ’
total Minimo Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Maximo Unidad
e e 259100 361400 N |20 243000 3407.00 N 6.21 30 %
76.60 50 % Te 2 Te2
izquierdo 2203.00 2496.00 N Derecho 1964.00 2476.00 N 10.80 30 %
::.:i;Ic: Minimo  Unidad szsusierdo N IEDJeer:chu N %
Ejed Eje 4
16.30% 18 % izjqu[erdo N Djerecho N %
Bed N [oe? N ’
izquierdo Derecho %
Desviacion lateral
j Eje 2 Ej i —
Sl b o8 Fle 4 Fles i 10 Unidad m/km
Inspeccién Visual
Puertas CUMPLE Distintivo de Ia empresa CUMPLE Eje3 Rin Derecho CUMPLE
Ejed Rin lzquierdo CUMPLE Terminales CUMPLE Promedio de Distancia CUMPLE
Desempanador CUMPLE Bastidor CUMPLE Amortiguadores CUMPLE
Llanta de repuesto CUMPLE Linterna CUMPLE EjeS llanta izquierda CUMPLE
Tapiceria CUMPLE Resortes o Ballestas CUMPLE Retrovisores CUMPLE
Eje2 Rin lzquierdo CUMPLE Direccionales CUMPLE Reversa CUMPLE
Espejos CUMPLE Tacos CUMPLE Luces altas CUMPLE
Indicadores de tablero CUMPLE Pisos CUMPLE |Eie2 Rin Derecho CUMPLE
Eje5 Rin lzquierdo CUMPLE Tijeras CUMPLE ILuces bajas CUMPLE
lAnclaje Sillas CUMPLE Cinturones de Seguridad CUMPLE ]Banderola CUMPLE
Estado Tubos Escape CUMPLE Parabrisas CUMPLE lAseo General CUMPLE
Stop CUMPLE Botiquin CUMPLE IEje3 llanta derecha CUMPLE
Cojineria CUMPLE Ejel Rin Derecho CUMPLE lCru:eta CUMPLE
Ventanillas CUMPLE Promedio de Tiempo CUMPLE |erazos Axiales CUMPLE
Limpiaparabrisas CUMPLE Identificaciéon Reglamentaria CUMPLE Luz de parqueo CUMPLE
Ejed Rin Derecho CUMPLE Caja de direccion CUMPLE Anclaje de Bateria CUMPLE
Dispositivo de velocidad CUMPLE Eje3 Rin lzquierdo CUMPLE Ejed llanta derecha CUMPLE
Eje5 Rin Derecho CUMPLE Ejel llanta izquierda ICUMPLE Luz placa [CUMPLE
Gato CUMPLE Soportes CUMPLE Eje2 llanta derecha CUMPLE
Eje5 llanta derecha CUMPLE Pito CUMPLE Extintor CUMPLE
Eje2 llanta izquierda ICUMPLE Salidas de emergencia y Martillo CUMPLE Ejel Rin lzquierdo ICUMPLE
|€je3 llanta izquierda CUMPLE Rotulas inferiores ICUMPLE Triangulos CUMPLE
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Rotulas superiores ' o i CUMPLE Terminales Bateria CUM
riores CUMPLE Sefales de advertencia ‘
:ZtrllT:nst:p:elrecha CUMPLE Pernos CUMPLE Latonerfa y Pintura CUMPLE
)
Ejed llanta izquierda CUMPLE Luz interna CUMPLE
N
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCIO
S
G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO G8 RINES G11 CHASI
G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO

LABRADO DE RUEDAS (mm)

APROBADO: SI_X_ NO___

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES
Eje Izquierda | derecha
Ejel1 [6.54 6.51
Eje2 6.32 6.29

NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

Nota: Los resultados de la revisién preventiva no esta relacionada con los resultados de la revisién tecnicomecanica y de emisiones
contaminantes.

Tecnimagq Ingenieria 5.A.5. - Tecni-RTM (Sistema de gestion para revisidn técnico mecdnica)
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